平成29年8月吉日

お客様各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社で取り扱っております「アンカーホルダー」（ライコ・インターナショナル・ジャパン社製）ですが、

施工性向上を目的とする形状変更に関する案内がございました。

弊社と致しましては平成29年9月中旬以降、在庫なくなり次第新仕様へ変更させていただきます。主な変更内容は

下記の通りとなっておりますのでご確認いただきますようお願い致します。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　敬具

１）対象製品 アンカーホルダー

２）変更内容 ・フックの寸法変更

・フックの形状変更

D10鉄筋へ掛かり易く、掴まりもより強固に改良されています。

※旧仕様と新仕様は混在してご使用頂けます。

※メーカー希望小売価格や梱包数は変更ありません。

変更前（旧製品） 変更後（新製品）

商品名 アンカーホルダー アンカーホルダーｖer.2

型番 アンカーホルダー（M12用） アンカーホルダー2（M12用）

商品コード 019030 019031

３）切替え時期 平成29年9月中旬以降、在庫なくなり次第自然切替え

４）お問合せ先 本         社 　TEL：0120-10-6781　　FAX：0120-67-7010

　TEL：03-3696-6781　　FAX：03-3696-6770

大 阪 支 店 　TEL：06-4708-3326　　FAX：06-4708-3925

仙台営業所 　TEL：022-349-8981　　FAX：022-349-9033

新潟営業所 　TEL：0256-47-1451　　FAX：0256-64-8499

福岡営業所 　TEL：092-292-7097　　FAX：092-409-5553

不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上
20170801A

アンカーホルダー仕様変更のお知らせ

記